

ПРАЙС от 01.09.2018 г.

Толщина, мм	Цена/руб. без НДС (< 1 паллеты)	Цена/руб. без НДС (1 – 4 паллет)	Цена/руб. без НДС (≥ 4 паллет)	Кол-во листов в паллете	Кол-во листов в 1 м ³	Вес 1 листа, кг	Цена 1 м ² , руб.
БЕРЕЗОВАЯ НЕШЛИФОВАННАЯ СОРТ 4/4 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (береза/осина), ФК							
4	520	490	478	180	84,0	7,7	174,73
7	740	700	682	100	48,0	12,0	248,66
9	900	850	832	80	37,3	16,0	302,42
10	1000	945	924	80	33,6	17,8	336,02
12	1200	1135	1108	60	28,0	23,0	403,23
15	1430	1360	1330	48	22,4	26,6	480,51
18	1720	1630	1596	40	18,7	29,0	577,96
20	1910	1815	1774	36	16,8	33,0	641,80
БЕРЕЗОВАЯ ШЛИФОВАННАЯ СОРТ 2/3 РАЗМЕР 1,22×2,44 м (береза/осина), ФК							
4	710	670	654	180	84,0	7,7	238,58
7	930	880	858	100	48,0	12,0	312,50
9	1080	1025	1002	80	37,3	16,0	362,90
12	1380	1310	1280	60	28,0	23,0	463,71
15	1720	1635	1600	48	22,4	26,6	577,96
18	1980	1875	1834	40	18,7	29,0	665,32
20	2200	2085	2038	36	16,8	33,0	739,25
ЛАМИНИРОВАННАЯ ДЛЯ ОПАЛУБКИ 0,95×2,00 м							
18 (черная)	800	760	735	50	29,2	19,8	421,05
ЛАМИНИРОВАННАЯ ДЛЯ ОПАЛУБКИ 1,22×2,44 м							
12 (черная)	1420	1345	1316	60	28,0	23,0	477,15
16 (черная)	1800	1710	1674	48	21,0	28,5	604,84
18 (черная)	2030	1925	1882	40	18,7	29,0	682,12
20 (черная)	2250	2140	2092	36	16,8	33,0	756,05

1,22×2,44 м = 2,976 м²

0,95×2,00 м = 1,900 м²

1 м³ – 580 кг

Производство – Россия, г. Хабаровск.

Вся продукция, представленная в таблице, имеется в наличии.

Оптовый склад: г. Хабаровск, ул. Производственная, 16 В.

Розничный склад: г. Хабаровск, ул. Выборгская, 57 А.

Тел. (4212) 777-078, факс 334-302

Е-mail: khv-fanera@yandex.ru

Сайт: www.khv-fanera.ru

Часы работы: пн.–пт. – 9:00–18:00

сб. – 10:00–16:00

воскресенье – выходной